
SEURAKUNNALLE 

PARTIOLIPPUKUNNAN 
JA SEURAKUNNAN 
HYVÄN YHTEISTYÖN 
HUONEENTAULU   
Hyvä yhteistyö paikallisen partiolippukunnan kanssa on tärkeää.  
Partiolippukunnissa tehdään arvokasta kasvatustyötä ja sen avulla tavoitettaan suuri 
joukko lapsia ja nuoria. Monelle heistä partio saattaa olla ainoa kosketuspinta  
seurakuntaan. Monen partiolaisen vanhemmista vain toinen on luterilaisen kirkon  
jäsen. Partiolainen voi myös olla uskonnoton tai kuulua johonkin toiseen  
uskontokuntaan, vaikka osallistuukin sellaisen lippukunnan toimintaan,  
jonka taustayhteisönä on luterilainen seurakunta.

Lippukuntien johtajat ja tekijät ovat 
vapaaehtoisia nuoria ja aikuisia, jotka 
käyttävät omaa aikaansa partiohar-
rastuksen mahdollistamiseen toisille, 
muista kiittää ja kannustaa heitä! 

Kun puolin ja toisin ollaan tuttuja, 
on yhteistyö sujuvampaa. Tutustukaa 
partiolaisiin. Huolehtikaa siitä, että 
seurakunnasta löytyy partiolaisille tuttu 
seppo tai muu yhteyshenkilö. Kutsu-
kaa lippukunta kertomaan toiminnasta 
säännöllisesti myös luottamushenki-
löille. 

Järjestäkää vuotuinen tapaaminen  
taustayhteisösopimuksen puitteissa  
(ja vaikka hyvän purtavan ääressä):  
Miten vuosi on mennyt? Mikä  
yhteistyössä on ollut toimivaa ja hyvää? 
Mitä voidaan kehittää? 

Kutsukaa lippukunnan toimijoita mukaan  
seurakunnan yhteisiin tapahtumiin tai vapaa-
ehtoisten kohtaamisiin. 

Etsikää yhdessä partiolaisten kanssa toiminnan 
yhtymäkohtia ja tehkää niistä vuosikellosuun-
nitelma: Missä kohdin partiovuotta seurakunta 
voi tukea partiokasvatusta? Missä seurakunnan 
muissa tapahtumisissa partiolaiset voivat olla 
mukana osallistumassa tai mahdollistamassa 
toimintaa? Tarjotkaa partiolaisille mahdolli-
suuksia kohdata eri ikäisiä ja erilaisissa elämän-
tilanteissa olevia seurakuntalaisia. Miettikää 
millainen yhteistyö on kaikkein hedelmällisintä 
ja esitelkää mahdollisuuksia laajasti. 

Kun järjestätte partiolaisten kanssa hengellisiä 
tapahtumia, huolehtikaa siitä, että tapahtuman 
luonne on osallistujien tiedossa ennakkoon.  

Muistakaa, että seurakunnan tuki on muutakin 
kuin tila ja rahat. Se on henkistä ja hengellistä 
tukea, rinnalla kulkemista yhteisellä polulla.




